

Gulvspecialisten Bornholm ApS
Bodernevej 24
3720 Aakirkeby

CVR-nummer: 15768770

ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016

(25. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/7 2017



Heino Ipsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gulvspecialisten Bornholm ApS Bodernevej 24 3720 Aakirkeby
	Telefon: 56 95 05 35 /40365535 Telefax: 56 97 58 48 Hjemmeside: www.gulvspec.dk E-mail: info@gulvspec.dk CVR-nr.: 15 76 87 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Heino Ipsen
Direktion	Heino Ipsen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Ole Bonderup Tonny Kofoed

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af gulvbelægning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -405, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 307, og en egenkapital på t.kr. -423.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabet har i skrivende stund iværksat et turn around. Herunder lukkes selskabets butik i dagstimerne og holder kun åbent udenfor normal arbejdstid, hvorved der frigives yderligere produktiv arbejdskraft og selskabets strategi er ændret. Det forventes herved at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Der pågår drøftelser med selskabets pengeinstitut omkring den fortsatte finansiering. Selskabets ledelse forventer at der kan opnås tilsagn om den fortsatte finansiering og regnskabet aflægges derfor under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en stigende aktivitet og en positiv indtjening for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	622.020	1.053
2 Personaleomkostninger.....	-837.831	-1.093
3 Afskrivninger.....	-75.410	-81
DRIFTSRESULTAT	-291.221	-121
Andre finansielle omkostninger.....	-28.150	-37
RESULTAT FØR SKAT	-319.371	-158
4 Skat af årets resultat.....	-85.584	0
ÅRETS RESULTAT	-404.955	-158
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-404.955	-158
DISPONERET I ALT	-404.955	-158

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5 Indretning af lejede lokaler	93.330	163
Materielle anlægsaktiver	93.330	163
ANLÆGSAKTIVER	93.330	163
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	145.722	214
Varebeholdninger	145.722	214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.370	280
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
7 Andre tilgodehavender	11.288	1
Udskudt skatteaktiv	0	86
Tilgodehavender	49.658	367
Likvide beholdninger	18.634	13
OMSÆTNINGSAKTIVER	214.014	594
AKTIVER	307.344	757

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	-548.034	-143
8 EGENKAPITAL.....	-423.034	-18
Kreditinstitutter.....	45.775	47
9 Langfristede gældsforpligtelser.....	45.775	47
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	25
Kreditinstitutter.....	226.061	110
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	61
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	50.023	97
Anden gæld.....	408.519	435
Kortfristede gældsforpligtelser.....	684.603	728
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	730.378	775
PASSIVER.....	307.344	757
10 Eventualposter mv.		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet kan opretholde nuværende kreditfaciliteter, at selskabets nuværende øvrige gældsposter ikke kræves indfriet med kort varsel samt at selskabet kan genere væsentlig positiv indtjening på kort sigt. Selskabet har større ordre i det kommende halve år, som ledelsen forventer vil bidrage væsentligt til positiv indtjening i selskabet. På den baggrund har ledelsen valgt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger.....	729.338	944
Pensioner.....	60.748	96
Andre omkostninger til social sikring.....	47.745	53
	<u>837.831</u>	<u>1.093</u>
3 Afskrivninger		
Småanskaffelser	4.767	10
Indretning af lejede lokaler	70.643	71
	<u>75.410</u>	<u>81</u>
4 Skat af årets resultat		
Nedskrivning skatteaktiv	85.584	0
	<u>85.584</u>	<u>0</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	990.312	637.188
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	990.312	637.188
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-990.312	-473.215
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger	0	-70.643
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-990.312	-543.858
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	93.330
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	2016	2015 kr. 1000
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	567
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning	0	-628
Heraf forudbetalinger.....	0	61
	<hr/>	<hr/>
	0	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
7 Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender.....	11.288	1
	<hr/>	<hr/>
	11.288	1
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
8 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-143.079	-404.955	-548.034
	<u>-18.079</u>	<u>-404.955</u>	<u>-423.034</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
9 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	72.350	45.775	0
	<u>72.350</u>	<u>45.775</u>	<u>0</u>

10 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

På udført arbejde er stillet bankgaranti t.kr. 82.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på t.kr. 83, der til enhver tid kan opsiges med 3 måneders varsel.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for afgivne bankgarantier er bundet likvide beholdninger på sikringskonto t.kr. 13.